
А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я  РО ССО Ш АН СКО ГО  
М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  РАЙОНА ВО РО Н ЕЖ С К О Й  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ,

от ЖРЛЗ № &/Л
г. Россошь

О внесении изменений в 
постановление администрации
Россошанского муниципального
района Воронежской области от 
03.10.2022 № 956 «Об утверждении 
Положения об оплате труда 
работников муниципального
казенного учреждения «Центр 
поддержки агропромышленного
комплекса» Россошанского
муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Россошанского 

муниципального района Воронежской области от 20.07.2023 № 851 «О 

повышении (индексации) оплаты труда», Уставом муниципального 

казенного учреждения «Центр поддержки агропромышленного комплекса» 

Россошанского муниципального района» администрация Россошанского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Россошанского 

муниципального района от 03.10.2022 № 956 «Об утверждении Положения 

об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр 

поддержки агропромышленного комплекса» Россошанского муниципального 

района», изложив пункт 2.4.1. Приложения к постановлению администрации 

Россошанского муниципального района от 03.10.2022 № 956 в следующей 

редакции:



«2.4.1. Должностные оклады работников устанавливаются в

следующих размерах:

№ п/п Должность Размер должностного 
оклада

1. Директор 10 997,00
2. Главный бухгалтер 8 195,00
3. Главный экономист 8 195,00
4. Главный зоотехник 8 195,00
5. Главный агроном 8 195,00
6. Главный инспектор 8 195,00
7. Инженер по охране окружающей среды 6 310,00
8. Экономист 6 310,00
9. Юрисконсульт 6 381,00
10. Старший инспектор 6 236,00
11. Старший инспектор 6 236,00
12. Старший инспектор 6 236,00
13. Старший инспектор 6 236,00
14. Инженер-программист 5 856,00

».

2. Эпубликовать настоящее постановление в официальном вестнике

администрации Россошанского муниципального района и разместить 

на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 

2023 г.

4. Контроль над исполнением настоящего положения возложить на 

руководителя аппарата Маркова И.М.

Ю.В. Мишанков


